
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT PN. „Przystanek SZKOŁA – podniesienie aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży Gminy Zebrzydowice”    

REALIZOWANY W RAMACH PODDZIAŁANIA 9.1.2 

PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 

 

 

„ Dzieciaki- sieciaki”  

           
 kółko informatyczne 

Podczas zajęć uczestnicy doskonalą umiejętności 

korzystania z technologii informacyjnej. 

Wykonali komiks za pomocą generatora 

„Komiks na Maksa”. Uczniowie tworzą 

projekty działań w Spider Scribe.net- 

mapa myśli poświęcona Tolkienowi, 

wykonali czołówkę projektu „Wielki 

Leksykon Tolkiena”, opracowali ścieżkę 

dźwiękową oraz montaż scen filmowych 

do Leksykonu Tolkiena. 

 

 kółko dziennikarskie SP 

Uczestnicy kółka przygotowali cztery numery pisemka szkolnego „Kamillek”, założono 

foldery, w których uczennice gromadzą materiały opracowane do gazetki, przygotowane 

wywiady, informacje dotyczące pracy dziennikarza, słowniczek pojęć oraz foldery ze 

zdjęciami. Kółko dba o zamieszczanie aktualności z życia szkoły, współpracuje też z innymi 

kółkami zainteresowań.  



  

 kółko dziennikarskie G 

Kółko dziennikarskie pracowało nad trzema numerami gazetki „Byle do dzwonka”. Podczas 

zajęć uczniowie doskonalą formę graficzną gazetki, opracowują pytania do wywiadów, 

zamieszczają teksty uczniów, redagują artykuły dotyczące wydarzeń szkolnych. W 

październiku uczniowie wzięli udział w spotkaniu autorskim w GOK-u w Zebrzydowicach z 

liderem zespołu Universe, autorem książki „Tacy byliśmy…”, terapeutą osób jąkających się. 

W listopadzie uczniowie wzięli udział w spotkaniu autorskim ze Zbigniewem Masternakiem- 

twórcą  powieści i scenariuszy filmowych, w grudniu w spotkaniu z pisarką Ewą Nowak, a w 

styczniu z Małgorzatą Piekarską. 

27 października 2011r. uczestnicy kółek dziennikarskich SP i G  wraz z opiekunami mgr L. 

Kondziołką, mgr A. Kopiec i koordynatorem projektu mgr K. Dynek  odwiedzili „Kronikę 

Beskidzką” i wzięli udział w warsztatach z dziennikarzami. 

Kółka dziennikarskie obu szkół otrzymały w ramach projektu dwa komputery oraz urządzenie 

wielofunkcyjne. Dla szkoły zakupiono także kamerę. 

 

 


